



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Ticaret Hukuku	MUF203	3	3 + 0	4,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Muhasebe ve Finans Yönetimi - Lisans (Türkçe, yüz yüze)				
Amaç	Öğrencilerin ticaret hukuku anlayışı kazanmalarını ve geliştirmelerini sağlamak.				
Ders İçeriği	Ticari İşletme Hukuku: Ticari İşletme, Gerçek ve Tüzel Kişiler, Tacir, Tacir Yardımcıları, Ticaret Ünvanı, İşletme Adı, Cari Hesap, Ticaret Sicili, Haksız Rekabet, Marka Adı, Faiz Sorumluluk Türleri. Ticaret Şirketleri, Şirketlerin Sınıflandırılması, Şirketlerin Kuruluşu, İşleyişi, Sona ermesi. Komandit Şirketin Kuruluşu, İşleyişi, Sona Ermesi. Limited Şirketlerin Kuruluşu, İşleyişi, Sona ermesi. Anonim Şirketlerin Kuruluşu, İşleyişi, Sona ermesi. Kıymetli Evrak: Kambiyo Senetleri; Bono, Poliçe, Çek.				
Ders Veren	Öğr. Gör. Dr. Emrah DEMİR				
Ders Kaynakları	ARKAN, Sabih; Ticari İşletme Hukuku, Banka ve Ticaret Hukuku Araş. Ens. Yay., 24.B. Ankara, 2018, ÖZTAN, Fırat; Kıymetli Evrak Hukuku, Turhan Yayınevi, Ankara, 2018, POROY, Reha; TEKİNALP, Ünal; ÇAMOĞLU, Ersin; Ortaklıklar Hukuku I, Vedat Yayıncılık, İstanbul, 2014, POROY, Reha; TEKİNALP, Ünal; ÇAMOĞLU, Ersin; Ortaklıklar Hukuku II, Vedat Yayıncılık, İstanbul, 2018, POROY, Reha; YASAMAN, Hamdi; Ticari İşletme Hukuku, Vedat Yayıncılık, 17. B., İstanbul, 2018				

Hafta	Konu
1	Ticaret Hukuku Kavramı ve Türk Hukuk Sistemindeki Yeri
2	Ticari İşletmenin Tanımı, Unsurları, Yapısı, Hukuki Niteliği
3	Ticari İş ve Tabi Olduğu Hükümler
4	Ticari Yargı
5	Tacir ve Tacir Olmanın Sonuçları
6	Tacir Yardımcıları
7	Kur-Pratik
8	Ticaret Sicili, Ticaret Ünvanı, İşletme Adı ve Marka
9	Haksız Rekabet, Ticari Defterler ve Cari Hesap
10	Şirket Kavramı ve Şirketlere İlişkin Genel Hükümler
11	Şirket Türleri, Kolektif ve Komandit Şirketin Kuruluşu, İşleyişi ve Sona Ermesi
12	Anonim ve Limited Şirketlerin Kuruluşu, İşleyişi, Sona Ermesi
13	Kıymetli Evrak Kavramı, Kambiyo Senetleri, Poliçe, Bono ve Çek
14	Kur-Pratik

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	3	14
Ara Sınav 1		5	1
Final		10	1
Ders İş Yükü:		99	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		3,88	

Program Çıktıları	
1	Muhasebe ve finansın temellerini oluşturan kavram ve kuramları bilir.
2	Muhasebe ve denetim süreçleri ile ilgili bilgi ve becerilere sahiptir.
3	Finansal yönetim süreçleri ile ilgili bilgi ve becerilere sahiptir.
4	Muhasebe ve finans uygulamalarına ait bilgisayar programlarını kullanır.
5	Bilişim teknolojilerindeki gelişmeler ve dijital uygulamalar hakkında temel bilgiye sahiptir.
6	İş yaşamında iletişim kurabilme, sorumluluk alabilme ve problem çözebilme yeteneğine sahiptir
7	Alanı ile ilgili bilimsel ve teknolojik bilgileri takip ederek, öğrenme ihtiyaçlarını belirler ve bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirir.
8	Toplumsal sosyal sorumluluk bilinci ile sürdürülebilirlik konularında bilgiye sahiptir.
9	İş hayatında evrensel, toplumsal, bilimsel ve mesleki etik değerlere sahiptir.
10	Muhasebe ve finans alanlarında karar alma ve süreçleri bağımsız olarak yürütme bilgi ve becerisine sahiptir.
11	Bir yabancı dili kullanarak alanı ile ilgili gelişmeleri takip eder ve meslektaşları ile iletişim kurar.
12	Takım çalışmasına yatkın, inovatif, analitik ve eleştirel düşünme becerisine sahiptir.
13	Alanı ile ilgili edindiği bilgileri etkili iletişim yeteneği ile sözlü, yazılı ve görsel olarak ifade eder.
14	İşletme faaliyetlerine liderlik ve yönetsel becerilerle katkı sağlar.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14
Ticari işletme ve tacir kavramlarını öğrenir, bunlara bağlanan sonuçları tespit edebilir.	4	-	-	-	-	4	4	-	-	-	4	-	-	4
Ortaklıklar Hukuku'nu tanır, ortaklık tipleri hakkında bilgi sahibi olur.	4	-	-	-	-	4	4	-	-	-	4	-	-	4
Ticari iş ve ticari hükümlere bağlanan sonuçları değerlendirebilir.	4	-	-	-	-	4	4	-	-	-	4	-	-	4
Ticaret Hukuku'nun temel kavramları hakkında bilgi sahibi olur.	4	-	-	-	-	4	4	-	-	-	4	-	-	4
Kıymetli evrakları ve kambiyo senetlerini tanır, tanzim edilmesi ve bağlı sonuçlarını öğrenir.	4	-	-	-	-	4	4	-	-	-	4	-	-	4
Ortalama Değer	4	-	-	-	-	4	4	-	-	-	4	-	-	4

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/376624>